平成 25年 8月１日

各位
株式会社 宮崎銀行

ホームページのリニューアルについて

 株式会社宮崎銀行(頭取 小池 光一)は、平成 25 年 8 月 2 日（金）にホームページを

全面的にリニューアルいたしますのでお知らせいたします。

今回のリニューアルにあたっては、デザインを一新するとともにお客さまがお探しの

情報にたどり着きやすいよう掲載情報の配置を変更いたしました。

また、スマートフォン専用画面の設置や音声読み上げソフトの対応等、各種機能を追加

することにより、ご利用いただきやすいホームページとなっております。

引き続き当行は、地元金融機関として、お客さま・地域の皆さまにより一層ご満足
いただけるホームページづくりに努めてまいります。

記

1．リニューアル日

 平成 25 年 8月 2日（金）

2．リニューアルのポイント

(1)見やすさの向上

①画面サイズの拡大

②画面構成とデザインの変更

③文字サイズの拡大機能の追加

(2)使いやすさの向上
①音声読み上げソフトの対応

②スマートフォン専用画面の設置

(3)見つけやすさの向上

①目的のページにたどり着きやすいように

掲載情報の整理と配置替えの実施。

②ホームページ内情報検索機能の追加

以上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：小坂 TEL：0985-32-8421